РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 сентября 2014 года  № 1                                         рп. Некрасовское
О выборах председателя Муниципального

Совета сельского поселения

Некрасовское

   Руководствуясь Уставом и в соответствии со статьёй 4 «Структура Муниципального Совета» Регламента работы, утвержденного Решением № 1 от 29.11.2005 года, Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское Отметил:
1.В списки кандидатов выдвинуты:

                                      - Корнилов Александр Геннадьевич
                                      - Косарев Александр Игоревич

2.Проведены выборы путем тайного голосования и с учетом результатов счетной комиссии:

2.1.   За  Корнилова А.Г. подано 13 голосов

2.2.   За  Косарева А.И. подано 2 голосов.
3. Муниципальный Совет РЕШИЛ:
       Избрать   Председателем Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское Корнилова Александра Геннадьевича.

4.Решение вступает в силу с момента подписания.

5.Настоящее Решение опубликовать в газете «Районные будни».
Председатель Муниципального Совета

сельского поселения Некрасовское                                         Корнилов А.Г.

Глава сельского поселения Некрасовское                                    Лосев В.А.